別記第１号様式（第３条関係）

球磨村復興支援ボランティア連携推進事業助成金交付申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]球磨村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　住    所
（申請者）名　  称
　 代表者名

球磨村復興支援ボランティア連携推進事業助成金交付要項第３条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

１　交付申請額
	事業費（総額）…事業に要する費用の総額
	円

	うち助成対象経費総額　（Ａ）
	円

	助成上限額　（Ｂ）
	１，０００，０００円

	助成対象額　（Ｃ）…ＡとＢを比較して低い方の額
	円

	交付申請額　…Ｃの額の千円未満を切り捨てた額
	円

２　添付資料
（１）団体概要（定款・規約等を含む。）
（２）活動計画書
（３）収支計画書
（４）チェックリスト
（５）その他、村長が必要と認める書類